ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số:     767     /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                  Điện Bàn, ngày 14  tháng 5 năm 2018

Kính gửi:

- Ông Nguyễn Đức Quang, trú tại số 35/3 Bắc

Đẩu, phường Thanh Bình, quận Hải Châu;

- Ông Nguyễn Đức Dương, trú tại số nhà 14, Hòa

An 8, phường Hòa An, quận Cẩm Lệ, TP Đà Nẵng.

Uỷ ban nhân dân thị xã Điện Bàn nhận đơn thỉnh cầu, khiếu nại của ông

Nguyễn Đức Quang, trú tại số 35/3 Bắc Đẩu, phường Thanh Bình, quận Hải Châu

và ông Nguyễn Đức Dương, trú tại số nhà 14, Hòa An 8, phường Hòa An, quận

Cẩm Lệ, TP Đà Nẵng (Đơn được Thị ủy Điên Bàn chuyển đến theo Công văn số

554-CV/TU ngày 03/5/2018).

Tuy nhiên, đến ngày 05/5/2018, ông Nguyễn Đức Quang và ông Nguyễn

Đức Dương gửi đơn đến UBND thị xã xin rút lại đơn thỉnh cầu, khiếu nại trên nên

UBND thị xã không thụ lý giải quyết.

Vậy, UBND thị xã Điện Bàn trả lời ông Nguyễn Đức Quang và ông Nguyễn

Đức Dương rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thị ủy Điện Bàn (thay B/cáo);

- UBMTTQVN thị xã;

- Chủ tịch UBND thị xã (B/cao);

- CVP;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Công Thiết

    V/v trả lời đơn công dân

		2018-05-14T15:50:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Điện Bàn<dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!